
RADA MIASTA ŁAŃCUTA 

ul. Plac Sobieskiego 18 

37-100 ŁAŃCUT 

 

OA.0007.43.2024 

UCHWAŁA Nr IV/27/2024 

 

RADY MIASTA ŁAŃCUTA 

 

z dnia 17 lipca 2024 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Łańcuta na rok 2024 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. 2024 poz. 609 ze zm.) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) Rada 

Miasta Łańcuta uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W budżecie Miasta Łańcuta na rok 2024 wprowadza się następujące 

zmiany: 

 

1) Zwiększa się wydatki bieżące budżetu o kwotę 2 233 908 zł, 

 

2) Dokonuje się przeniesień wydatków  bieżących  budżetu na kwotę  5 000,00 zł, 

 

3) Zestawienie zmian w punkcie 1 i 2 zawiera Tabela Nr 1. 

 

§ 2. Dokonuje się zmiany planu dotacji celowych dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków gromadzonych na 

wydzielonym rachunku przez jednostki oświatowe jak w Załączniku Nr 2 

 

§ 4. Zwiększa się przychody budżetu o 2 233 908,00 zł którego źródłem  jest 

kredyt długoterminowy (§ 952) z przeznaczeniem na spłatę wcześniej zaciągniętych 

kredytów. 

 

§ 5. Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytu długoterminowego w kwocie 

2 233 908,00 zł. 

 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łańcuta. 

 



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu  

w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

 

Przewodniczący Rady: Sławomir Rejman 

 

  



Tabela Nr 1 

Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 

Wydatki 

 Razem ogółem 2 238 908,00 5 000,00 

710 Działalność usługowa 50 000,00 0,00 

71004 Plany zagospodarowania 
przestrzennego 

50 000,00 0,00 

 Wydatki bieżace 50 000,00 0,00 

 z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

50 000,00 0,00 

 z tego: wynagrodzenia i składki 50 000,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50 000,00 0,00 

750 Administracja publiczna 0,00 5 000,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

0,00 5 000,00 

 Wydatki bieżace 0,00 5 000,00 

 z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

0,00 5 000,00 

 z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

0,00 5 000,00 

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 

0,00 5 000,00 

801 Oświata i wychowanie 2 183 908,00 0,00 

80101 Szkoły podstawowe 1 968 008,00 0,00 

 Wydatki bieżace 1 968 008,00 0,00 

 z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

1 968 008,00 0,00 

 z tego: wynagrodzenia i składki 1 968 008,00 0,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 968 008,00 0,00 

80104 Przedszkola 200 000,00 0,00 

 Wydatki bieżace 200 000,00 0,00 

 z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

200 000,00 0,00 



Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 

Wydatki 

 z tego: wynagrodzenia i składki 200 000,00 0,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 200 000,00 0,00 

80195 Pozostała działalność 15 900,00 0,00 

 Wydatki bieżace 15 900,00 0,00 

 z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

15 900,00 0,00 

 z tego: wynagrodzenia i składki 8 000,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 0,00 

 z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

7 900,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 0,00 

4430 Różne opłaty i składki 900,00 0,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

5 000,00 0,00 

92105 Pozostałe zadania w zakresie 
kultury 

5 000,00 0,00 

 z tego: dotacje na zadania bieżące 5 000,00 0,00 

2800 Dotacja celowa z budżetu dla 
pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

5 000,00 0,00 

 Wydatki bieżace 5 000,00 0,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr IV/27/2024 

Rady Miasta Łańcuta 
z dnia 17 lipca 2024 r. 

 

 

Przewodniczący Rady: Sławomir Rejman 

 

Zestawienie planowych kwot dotacji udzielanych z budżetu miasta 

  

Beneficjent Cel dotacji 

Klasyfikacja budżetowa Dotacje na zadania bieżące Dotacje na zadania majątkowe 

Dział Rozdział Paragraf 
Plan 

przed zmianą 
Zwiększenie Zmniejszenie 

Plan po 
zmianach 

Plan 
przed 

zmianą 
Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 

B. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

II. Dotacje celowe 

Zespół Pieśni i Tańca 
"Mały Łańcut" 

Organizacja imprez 
kulturalnych 

921 92105 2800 0,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem dotacje celowe: 0,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych: 0,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dotacje razem: 0,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr IV/27 /2024 
Rady Miasta Łańcuta 
z dnia 17 lipca 2024 r. 

 
 

Dokonuje się zmian w Załączniku Nr 2 do Uchwały Budżetowej 

Nr LXIX/465/2024 z dnia 18 stycznia 2024 r. w planie dochodów gromadzonych na 

wydzielonym rachunku  oraz finansowanie z nich wydatków na 2024 r. 

 

Dla Szkoły Podstawowej Nr 2 w Łańcucie (rozdział 80101): 

 

- zwiększenie planu dochodów o kwotę 15 000,00 zł, 

 

- zwiększenie planu wydatków o kwotę  15 000,00 zł. 

 

Przewodniczący Rady: Sławomir Rejman 

 


